
2021年 12月 18日 

 

「日帰りわくわくツアー専用ポイントカード」終了のお知らせ 

 

 

「日帰りわくわくツアー専用ポイントカード」は、諸般の事情により一旦終了に向けて

取扱いを変更させて頂きます。長らくの間、ご愛顧を賜り誠にありがとうございました。

尚、割引券・招待券に関するお取扱いにつきましては、下記の通り変更させて頂きます。

お客様には、ご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解・ご了承を賜りますようよろしく 

お願い申し上げます。 

 

 

■■新規でのポイントカードの発行終了について 

２０２２年１月３１日(月)をもちまして、ポイントカードの発行は終了させて頂きます。 

 

 

■■ポイントの付与期間について 

2022年 3月 31日(木)をもちまして、終了させて頂きます。 

 

 

■■割引券・招待券の有効期限について 

有効期限は、１０ポイント獲得日や割引券発行日から 1 年間とさせて頂いておりました

が、最長で 2022年 12月末日を有効期限と改めさせて頂きます。 

 

 

■■終了に関するお問合せ 

日東交通(株)観光部 担当：沼野 ☏０４３８－２３－０１５５ 

 

 

以上 


